
2022 年 8 月 12 日 

お客様各位 

株式会社ジェピック 

 

ソフトウェアバージョンアップに伴う更新作業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

 さて、この度、各ソフトウェア関係の会社からの“通知”により、該当する「ホームページ」へ下記

作業を実施させて頂く事となりました。 

当該作業に着手する折は、弊社からお客様へ、確認のご連絡をさせていただく場合もございます。 

今後、より一層のサービス向上に取り組み、最適化を致します。 

何卒、ご理解・ご協力頂きますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 作業予定期間 

2022 年 8 月 16 日(火)～9 月 9 日(金)  

 

2. 作業内容 

 WordPress のバージョンアップ 

 PHP のバージョンアップ 

 各プラグインの更新 

 

3. 作業完了報告 

作業完了次第、随時メールにて、「作業完了報告書」を送付 

 

※今回の作業に関する、お客様の費用負担はございません。 

以上 

 

この件に関するお問い合わせ 

担当：溝口、市丸 

平日：9 時～18 時 

メール：info@e-jpic.co.jp 


